
Hana M. (malhanka) ID 133703 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
ÚČASTÍ V AUKCI STVRZUJETE, ŽE JSTE SI PŘEČETLI NÁSLEDUJÍCÍ ŘÁDKY:

  Jsem ráda, že se účastníte mé aukce. Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán
jako závazný. Každé přihození se ještě potvrzuje, takže (snad) není možné se splést. Moje aukce je asi jako každá jiná závazná
a po ukončení aukce se Vám ozvu a odešlu podklady k platbě, neberu zřetel na výmluvy typu: „Já si to pořádně nepřečetla“,
„Děti si hrály s počítačem“,… atd
  PŘI NEODEBRÁNÍ VYDRAŽENÉ VĚCI Z JAKÉHOKOLIV DŮVODU PÍŠU IHNED NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.
  Pokud vyhrajete a finančně se Vám to nebude hodit,můžete zaplatit po domluvě se mnou až Vám přijde mateřská nebo
výplata.
  V případě výhry zboží zasílám poštou, nikam ho nevozím. Jen v případě rozměrného zboží.
  ZBOŽÍ NEVYMĚNUJI, O CENÁCH NESMLOUVÁM!
 BALÍČKY ZASÍLÁM 2x TÝDNĚ, BOHUŽEL SE ČASTĚJI NA POŠTU NEDOSTANU.
 Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

